AYHbIK Cepren AHaTONIbEBUY

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

18/06-25

19/06-25

20/06-25

21/06-25

22/06-25

23/06-25

24/06-25

25/06-25

26/06-25

20/01-25

21/01-25

22/01-25

23/01-25

24/01-25

25/01-25

23/04-25

24/04-25

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OLUEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OUEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBNCUMMOW OLLeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OUEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OUEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OUEHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMOM OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OUEeHKN"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

08.07.2025

09.07.2025

28.07.2025

09.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

18.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

14.07.2025

15.07.2025

02.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2025 ropa.

CeBepeHus
A4HbI Cepren AHaTONbEBMY
000495

24.07.2007

OGBbEKT OLEeHKHU

TpexkoMHaTHas KBapTupa, obuien
naowaabto, 53,00 KB.M.

[ByXxKOMHaTHas KBapTupa, obLuein
nnowanbto, 54,80 KB.M.

OnHOKOMHaTHas KBapTupa, obuien
naowaasio, 38,80 KB.M.

KBapTupa obwein nnowanbio 42,1 KB.M., C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMenbHbIN y4acToK naowanbio 2699,0
KB.M.,

[ByXKOMHaTHas KBapTupa, obLuein
naowagbto, 52,60 KB.M.

TpexkoMHaTHas KBapTupa, obuien
naowansio, 68,40 KB.M.

KBapTupa obwen nnowanbto 69,3 KB.M., C
3eMeibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa obwen nnowanbto 101,5 kB.M.,
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

lapax nnowapnbio 57,8 KB.M., Hexumnnoe
30aHue nnowaabto 19,4 KB.M., 3eMeJbHbIN
y4dacTok nnowanbto 4729,0 KB.M.,

Hexxunnoe 3paHne nnowanbto 44,6 KB.M.,
3eMesibHbIV y4acToK niowanbo 670,78
KB.M.

O6BbeKT KanuTaJlbHOro CTPOUTENLCTBA
«KOHTOpa naowaabto 131,9 KB.M., C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxunnoe nomeweHne nnowaabto 109,9
KB.M.,

NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC COCTOSALLNA U3
13 obbekToB

[NayHbIi goMuKK oblien nnowanbio 26,5
KB.M.,

3eMenbHbIN y4acTok niowaabio 1500,0
KB.M.,

3eMenbHbI y4acTok naowagbo 1500,0
KB.M.,

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ячный Сергей Анатольевич

