

**Ячный Сергей Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ячный Сергей Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000495			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	08.07.2025	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 53,00 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	09.07.2025	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 54,80 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	28.07.2025	Однокомнатная квартира, общей площадью, 38,80 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
21/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	09.09.2025	Квартира общей площадью 42,1 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
22/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	17.09.2025	Земельный участок площадью 2699,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	19.09.2025	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 52,60 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	18.09.2025	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 68,40 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	24.09.2025	Квартира общей площадью 69,3 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	25.09.2025	Квартира общей площадью 101,5 кв.м., земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	14.07.2025	Гараж площадью 57,8 кв.м., нежилое здание площадью 19,4 кв.м., земельный участок площадью 4729,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
21/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	15.07.2025	Нежилое здание площадью 44,6 кв.м., земельный участок площадью 670,78 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
22/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	02.09.2025	Объект капитального строительства «контора площадью 131,9 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	03.09.2025	Нежилое помещение площадью 109,9 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	08.09.2025	Имущественный комплекс состоящий из 13 объектов	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	10.09.2025	Дачный домик общей площадью 26,5 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	04.09.2025	Земельный участок площадью 1500,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	04.09.2025	Земельный участок площадью 1500,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости